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'40 bin Türk kesin dönüş yaptı' 
 
A.A. 
 
Almanya'da yaşayan Türklerden 40 bininin geçen yıl Türkiye'ye kesin dönüş yaptığı açıklandı.  
 
Almanya'da yayımlanan Bild gazetesi, Almanya'da doğan, yetişen ve eğitim gören, ancak daha sonra Türkiye'ye giderek çalışmaya 
başlayan bazı Türkleri tanıttı.   

"Biz Alman Türk kökenliler olarak Türkiye'ye döndük" başlığıyla verilen haberde, 2009 yılında 40 bin Türkün Türkiye'ye kesin dönüş yaptığı 
belirtildi. 

Almanya'nın Münih kentinde doğan Özlem Aydın (31), daha önce Almanya'da mimar olarak çalıştığını ve Türkiye'ye sadece tatil amaçlı 
gittiğini belirterek, "Türkiye'de iyi bir iş teklifi aldım. Çok iyi bir insanla tanıştım ve evlendim. Buradan da bir yere ayrılacağımı 
düşünmüyorum. Münih, İstanbul'un yanında köy gibi kalıyor, ancak başlangıçta Almanya'nın birasını, sosisini ve Oktoberfest (Ekim Şenliği) 
kutlamasını çok özlüyordum" şeklinde konuştu. 

Almanya'nın Mülheim kentindeki bir bankada girişimcilere danışmanlık hizmeti veren Arda Sürel (40), Almanya'ya küçük yaşta gittiğini ifade 
ederek, Türkiye'de tatildeyken, Türkiye'ye ait olduğunu hissettiğini ve 2003 yılında İstanbul'a taşındığını söyledi. Sürel, 2003 yılında 
çalıştığı bankadan ayrıldığını kaydederek, "İstanbul'a taşındım. Kendime ait bir firma kurdum. Almanlara özgü özelliklere bağlı olduğumu 
ve bu özellikleri beraberimde getirdiğimi düşünüyorum" dedi. 

Özgür Mengil (36) ise, daha önce Frankfurt'ta kreş öğretmeni olarak çalıştığını ve işinden ayrılarak İstanbul'da yaşamaya karar verdiğini 
belirterek, "İki aydan beri İstanbul'da iş arıyorum. Erkek kreş öğretmeni Türkiye'de alışılagelmiş bir meslek değil. İstanbul'da çok az sayıda 
insan tanıyorum. Burada Almanya'ya göre daha fazla yabancılık çekiyorum" diye konuştu. 

Düsseldorf kentinde yaşayan Hümeyra Sayın (25), Türkiye'ye ailesi ile birlikte kesin dönüş yapmak istediklerinde yaşamından bir parça 
kopmuş gibi hissettiğini ifade ederek, "Burada Alman gibiydim. Almanca konuşuyordum, Alman arkadaşlarım vardı ve Almanca rüya 
görüyordum. Türkiye'ye taşındıktan sonra Türkçe öğrendim, okulu bitirdim. Şu an İstanbul'da bir çağrı merkezinde çalışıyorum. Türkiye'ye 
uyum sağlayabilmek için çok uzun zaman harcadım. Gelecekte Almanca öğretmeni olmak istiyorum" dedi. 
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